報道関係各位

2024 年 6 月 28 日
株式会社 LIXIL

人事異動について

株式会社 LIXIL は、2024 年 7 月 1 日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

1. 2024 年７月 1 日付人事異動

新職 現職 氏 名

常務役員

Digital 部門担当

兼

System Infrastructure

リーダー

兼

Global Operations

リーダー

兼

Global Operations,

Global AMS

リーダー

兼

Global Operations,

Global Digital Operations

リーダー

常務役員

Digital 部門

System Development & Operation

リーダー

兼

System Infrastructure

リーダー

兼

Global Operations

リーダー

兼

Global Operations,

Global Digital Operations

リーダー

岩﨑 磨

（いわさき おさむ）

LIXIL Housing Technology

技術研究所長

兼

商品開発・デザイン本部

ビジネスインキュベーションセ

ンター長

LIXIL Housing Technology

技術研究所長

山崎 弘之

（やまざき ひろゆき）

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 LIXIL（https://www.lixil.com/jp）

本社：東京都品川区西品川 1-1-1 大崎ガーデンタワー24F

広報担当：海老原（070-5024-6835）、小堀（070-3192-6057）／代表 TEL  050-1791-2712

※このリリースは、LIXIL Newsroom（https://newsroom.lixil.com/ja/）でも発表しています。

About LIXIL

LIXIL は、世界中の誰もが願う豊かで快適な住まいを実現するために、日々の暮らしの課題を解決する先進的なトイレ、

お風呂、キッチンなどの水まわり製品と窓、ドア、インテリア、エクステリアなどの建材製品を開発、提供しています。

ものづくりの伝統を礎に、INAX、GROHE、American Standard、TOSTEM をはじめとする数々の製品ブランドを通して、

世界をリードする技術やイノベーションで、人びとのより良い暮らしに貢献しています。現在約 55,000 人の従業員を擁

し、世界 150 カ国以上で事業を展開する LIXIL は、生活者の視点に立った製品を提供することで、毎日世界で 10 億人以

上の人びとの暮らしを支えています。

株式会社 LIXIL（証券コード: 5938）は、2024 年 3 月期に 1 兆 4,832 億円の連結売上高を計上しています。

LIXIL グローバルサイト：https://www.lixil.com/jp/

LIXIL Facebook（グローバル向け）：https://ja-jp.facebook.com/lixilglobal/

LIXIL Facebook（日本国内向け）：https://www.facebook.com/lixilcorporation

https://www.lixil.com/jp
https://newsroom.lixil.com/ja/
https://www.lixil.com/jp/
https://ja-jp.facebook.com/lixilglobal/
https://www.facebook.com/lixilcorporation